
令和７年３月１２日  

各レスリングクラブ代表者様  

                                         群馬県レスリング協会 

                                                               会 長    金子 博 

（公印省略） 

 

 

令和７年度 群馬県小・中学生レスリング強化練習会について（参加の案内）  

 

 

   早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

   日頃より、幼年や小学生・中学生のレスリングの普及・育成にご尽力を賜り厚く御礼申し

上げます。  

   さて、標記強化練習会を別紙要項のとおり開催いたします。つきましては、参加を希望される

場合は、下記のとおりお申込みください。 

  

 

記  

 

 

  １．期  日  令和７年４月１２日（土）   

                        

  ２．会  場   KAKINUMA アリーナ（千代田町総合体育館）   ℡0276-86-8810 

 

  ３．参加対象者 幼年から中学生  

          

  ４．申込み   別紙要項に記載の手順で、メールにて申込んでください。 

           【申 込 先】e-mail：chiyoda_wrestle@yahoo.co.jp 

【申込締切】 令和７年３月３１日（月） 必着 

 

５．その他  ご不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。  

 

 

担当：群馬県ジュニア強化責任者 坂上桂一 

TEL：090－7731－7781 

 

 


